トトラランンススロロシシアアエエーージジェェンンシシーージジャャパパンン株株式式会会社社
〒104-6233 東京都中央区晴海 1 丁目 8 番 12 号 晴海ﾄﾘﾄﾝｽｸｴｱ Z 棟 33F

TEL: 03-3532-0362  FAX: 03-3532-1181

2023年 7月 6日

お客様各位

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

FESCO Transportation Group日本総代理店

名古屋港統一ターミナルシステムのシステム障害についてのご案内（続報）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当社輸送サービスをご利用いただき厚く御礼申し上げます。

遅れておりました名古屋ターミナルシステムの復旧作業ですが完了の目途がたったとの一報を

受領しましたのでご連絡致します。ゲート作業については各ターミナルにより準備でき次第、

本日は 19時 30分まで受け付けるとの事です。

本船 FESCO YANINA HKJ1011は既に名古屋港外に待機しており、作業予定は前船の荷役終了後

本日 23時着岸、翌朝 01時出港を予定しております。

敬具

最新の本船動静は下記ページをご覧ください。

http://www.transrussia.co.jp/movement.pdf

トランスロシアエージェンシージャパン株式会社

営業部 Tel: 03-3532-0362

http://www.transrussia.co.jp/movement.pdf